[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  4  от « 12 » марта 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	79
	К
	ООО «ДИЭЛЕКТРИК»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	2
	310
	С
	ООО «АНТАЛ СК»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	3
	326
	Г
	ООО «Большой Урал»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	4
	446
	С
	ООО «Аквилон»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	5
	549
	Г
	ООО «Технологии Климата»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	6
	660
	С
	ООО «СК «ПСС»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	7
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	8
	778
	С
	ООО «СМК Фация»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	9
	813
	К
	ООО «ЛУКОЙЛ-Пермнефтеоргсинтез»
	ООТС
	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	10
	883
	К
	ООО «КСК»
	ООТС
	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	11
	931
	Г
	ООО «НефтеГазСтрой»
	ООТС
	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	12
	932
	Г
	ООО «ВИД»
	ООТС
	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	13
	933
	К
	ООО «ПермМетПром»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	14
	947
	К
	ООО «СКВ-Групп»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

	15
	951
	К
	ООО «АЛГОРИТМ»

	Не сдан годовой отчет за 2019г
	Предписание до 26.03.20

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1